PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение от 31.01.2007 № 85

 «О структуре Администрации
Красновского сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов

	27  июля 2015 года

На основании Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением коллегии Администрации Ростовской области от 11.07.2011г. № 61,  Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Приложение к решению Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 31.01.2007г. № 85 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения»:
1.1. позицию 2.        «2. Ведущий специалист                                           1»

заменить на              «2. Ведущий специалист                                           2»

1.2. позицию 3.         «3. Специалист 1-й категории                                  3»

заменить на               «3. Специалист 1-й категории                                  2»

2.  Решение вступает в силу с 01.08.2015 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
                    Глава Красновского

   сельского поселения                                            Г.В.Бадаев

х. Верхний Митякин

27  июля 2015 года

№ 84